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Premiär av &quot;The Flying
Dutch&quot;: Ett skådespel i

stenbrottet!
Premiär av Wagners &quot;The Flying Dutch&quot; den 9

juli i operaen i Quarry: ett äventyr fullt av musik och
stunts!

St. Margarethen, Österreich - Förväntan på premiären av
"The Flying Dutch" växer i St. Margarethen, för från den 9 juli
kommer Richard Wagners opera att utföras i den unika
bakgrunden av stenbrottet. Detta rapporterar  Krone .
Stagningen lovar att bli en extraordinär upplevelse som kommer
med både musikalisk glans och med högsta tekniska prestanda. 

 I historien letar en förbannad kapten efter inlösen som bara kan
ge honom lojaliteten hos sjömans dotter Senta. Dramatiska
ballader, själfulla monologer eller imponerande duetter -
iscenesättningen kommer att erbjuda ett mästerverk fullt av

https://www.krone.at/3800120


känslor. Tillsammans med designern Momme Hinrichs tar
regissören Philipp M. Kennn en imponerande scendesign till sin
egen som visualiserar den grova sjön och stormiga scenarier. 

 musikaliska höjdpunkter och talanger 

 För den musikaliska riktningen vann Patrick Lange, en känd
konduktör som redan har uppträtt i många internationella
operahus och har gjort ett namn för sig själv i branschen,
inklusive Komische Oper Berlin och Wien State Opera. Hans
förmåga att leva Wagners komplexa poäng till liv kan redan ses i
tidigare produktioner som "Die MeIndersinger von Nürnberg"
och "Rusalka"  Operainch ". 

 Senas roll tolkas av tre begåvade sopran - Elisabeth Teige,
Johanni van Oostrum och Johanna kommer. Teige, känd för sina
starka uppträdanden i Oslo och andra kända hus, kommer
säkert att lämna ett varaktigt intryck. Hunter Erik förkroppsligas
av Tenören AJ Glueckert, Dominik Chenes och Nenad čiča,
medan stuntartister under ledning av Ran Arthur Braun kommer
att ge spännande accenter. 

 Teknik och kulinariska läckerheter i
perfekt harmoni 

 Stegdesignen stöds av tekniska höjdpunkter som
videoprognoser av vatten och eld, vilket gör upplevelsen ännu
mer brådskande. Innan föreställningen och under pausen kan
publiken se fram emot ett kulinariskt erbjudande med
specialiteter från skandinavisk mat - ett verkligt nöje för
sinnena! 

 Om du vill uppleva premiären har du möjlighet att delta i en
tävling: det finns 7 × 2 biljetter för premiären och 20 × 2
biljetter för föreställningar den 9 och 16 augusti. Dessa
inkluderar en operalounge och en VIP -inmatning. Missa inte den
här chansen! 
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 sammanfattade löften om att bli en spektakulär festival av
sinnen som kommer att fängsla både klassisk musik och
nybörjare. Säkra dina biljetter och upplev denna extraordinära
evenemang, som imponerar med kombinationen av första klass
sång, dramatisk iscensättning och kulinariska läckerheter.
Förbered dig på att fördjupa dig i ett oförglömligt äventyr! 

Details
Ort St. Margarethen, Österreich
Quellen www.krone.at

www.operimsteinbruch.at
deutscheoperberlin.de
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